ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 30 мая 2014 года №  70-п

О внесении изменений в некоторы е приказы комитета по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным
законом от 24 декабря 2013 года №102-оз «Об областном бюджете Ленинградской
области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением
Правительства Ленинградской области от 14 февраля 2014 года № 22
«Об утверждении Порядка представления субсидий на возмещение части затрат
ресурсоснабжающим организациям в связи с предоставлением коммунальных
ресурсов (услуг) теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории
Ленинградской области в 2014 году», приказом ФСТ России от 7 июня 2013 года
№ 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением
о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274,
и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 30 мая 2014 года №12

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20 декабря 2013 года № 219-п «Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году»,
изложив пункт 45 приложения к приказу в следующей редакции:

«

45 Общество с ограниченной ответственностью «Лемэк» (муниципальное образование
«Аннинское сельское поселение» Ломоносовского муниципального района)

45.1 одноставочный,
руб./Гкал

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

2074,00 - - - - -

2014 с 01.07 по
31.12 2074,00 - - - - -

45.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*> «Аннинское сельское поселение»
Ломоносовского муниципального района

одноставочный,
руб./Гкал

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

1921,27 ■■ - -

2014 с 01.07 по
31.12

2001,96 - - - - -

».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20 декабря 2013 года № 220-п «Об установлении тарифов
на горячую воду, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям
муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году», изложив пункт 30
приложения к приказу в следующей редакции:
«

30
Общество с ограниченной ответственностью «Лемэк» (муниципальное образование
«Аннинское сельское поселение» Ломоносовского муниципального района)

30.1

открытая система
теплоснабжения
(горячего
водоснабжения)

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

29,23 1586,82

с 01.07 по
31.12 30,37 1567,81

30.2

закрытая система
теплоснабжения
(горячего
водоснабжения) с
тепловым пунктом

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

- -

с 01.07 по
31.12 ■ -

30.3 .

закрытая система
теплоснабжения
(горячего
водоснабжения) без
теплового пункта

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

- -

с 01.07 по
31.12 - -

».
3. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области от 30 декабря 2013 года № 256-п «Об установлении тарифов
на горячую воду, поставляемую населению муниципальных образований
Ленинградской области в 2014 году», изложив пункт 3 приложения к приказу в
следующей редакции:
«

3 муниципальное образование
муниципального района

«Аннинское сельское поселение» Ломоносовского

3.1 в зоне теплоснабжения (горячего водоснабжения)
ответственностью «Лемэк»

общества с ограниченной

3.2

открытая система
теплоснабжения
(горячего
водоснабжения)

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

107,38 25,23 1369,27

с 01.07 по
31.12 111,89 27,31 1409,95

3.3

закрытая система
теплоснабжения
(горячего
водоснабжения) с

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

- - -

тепловым пунктом с 01.07 по
31.12 . -

3.4

закрытая система
теплоснабжения
(горячего
водоснабжения) без
теплового пункта

2014

со дня
вступления в

силу
настоящего
приказа по

30.06

- - -

с 01.07 по
31.12 - - -

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области О.Э. Сибиряков